ita et her prophetia maior est omnibus quia ea que an-
 tiqua propheta reuelanda p̄cipit her reuelata ostendit
 In hac autem reuelacione nihil hystoriam accipiendum
 est. Quod ip̄a v̄ba si subtiliter inspiciunt. docere pro-
 bant. Neque enim her fieri potest ut pauca emulis
 dicant quod uiderit ueritate equos in yllone q̄
 aspersores haberent locustas igneas et uermes
 et sulphureas. Tria namq̄ genera uisionum p̄ces
 mei intelligenda dixerunt p̄mi scilicet corporale
 sicut uidentur poculos corporis celum terra solem
 et lunam ceteraq̄ huiusmodi secundum spirituale
 quod sit mixtura id est in excessu mentis sicut dor-
 mentibus sicut uigilantibus uicis quoniam non res
 corporales sed similitudines corporalium rerum in-
 uentibus futurum ibi p̄sagunt imperia. Quod genus
 uisionis commune est uisibilibus et reprobis. sicut nabuchodonosor
 uidit lapideum precatissimum de monte sine manibus
 et sicut pharaon septem boues crassas septemq̄ spi-
 cas plenas et cetera. Sed uterq̄ quod uiderat no-
 n intellexit nisi et illi daniel et ip̄a ioseph imperium
 reuelasset. Nec mirum si reprobi in hys obscuritatibus
 solucione indigeant. cum eam daniel non in-
 telligens quid significarent quatuor venti qui pug-
 nabant in mari magno accesserit ad dominum dixeruntq̄
 et quiescerit ab eo de hys omnibus. Tertium genus est
 intellectuale quod non sit p̄ corporales res necq̄
 p̄ similitudines sed ip̄a ueritas in mente manifestat
 uidentibus quod p̄re electorum est. Tali modo
 locuti sunt prophete quia ea que dicebant uidebant